KR Clemens VI.);

- fol. 66r-66v Formula, Druck: TANGL, KO S. 354f. Nr. 174 = Jean XXII, Lettres communes Nr. 41926;
- fol. 66v-67r Formula, Druck: TANGL, KO S. 355 Nr. 175;
- fol. 67r-67v Clemens VI., Konstitution *Inter sollicitudines varias et diversas*, Avinione, 3 nonas maii anno primo (1343 Mai 5) (= **KR Clemens VI.**);
- fol. 67v-68r (Benedictus XII.), Konstitution *Dudum nos certis ex causis rationabilibus inducti*, Avinione, 10 kal. octobris anno 2 (1336 September 22) (= **KR Benedictus XII.**);
- fol. 68r-68v (Benedictus XII.), Konstitution *Dudum nos certis ex causis rationabilibus*, ohne Ort und Jahr (1336 Oktober 23) (= **KR Benedictus XII.**);
- fol. 68v-69r Clemens VI., Littera *Quos noxie voluntatis*, ohne Datum (Processus contra illos, qui impediunt recedentes de curia);
- fol. 69r-69v Formula, Druck: TANGL, KO S. 356 Nr. 176;
- fol. 69v Formula, Druck: TANGL, KO S. 356f. Nr. 177;
- fol. 69v-70v Formula, Druck: TANGL, KO S. 357f. Nr. 178;
- fol. 70v Formula, Druck: TANGL, KO S. 358 Nr. 179;
- fol. 70v-71r Clemens VI., Konstitution *Apostolice sedis providentia circumspecta nonnumquam*, Avinione, 8 idus decembris anno 10 (1351 Dezember 6) (Revocatio reservationum) (= **KR Clemens VI.**);
- fol. 71r Clemens VI., Konstitution *Dudum videlicet VIII idus decembris proxime preteriti*, Avinione, 5 idus martii anno 10 (1352 März 11) (Declaratio super revocatione reservationum) (= **KR Clemens VI.**);
- fol. 71v-72r Clemens VI., Konstitution *Dudum omnes canonicatus et prebendas*, Avinione, 14 kal. iulii anno 11 (1352 Juni 18) (Declaratio, quod forma perinde valere vel alia confirmatio ... afficit sicut collatio) (= **KR Clemens VI.**);
- fol. 72r-72v Formula, Druck: TANGL, KO S. 359f. Nr. 180;
- fol. 72v-74r Innocentius VI., Konstitution *Quia sicut nobis innotuit*, Avinione, 4 kal. februarii anno 1 (1353 Januar 29) (= **KR Innozenz VI.**);
- fol. 74r-75r Innocentius VI., Konstitution *Pastoris eterni, cuius licet immeriti vices*, ohne Datum (1353 Mai 18) (= **KR Innocentius VI.**);
- fol. 75r-76v Innocentius VI., Littera an epis Petragoricen., Sarlaten. et Condonen. *Ad reprimendas insolentias*, ohne Datum (1354 Juni 2) (Processus contra offensores captos etc. clericorum et aliarum personarum ecclesiasticarum) (fol. 76v unten bricht der Text ab);
- fol. 76a-76b zwei leere nichtfoliierte Blätter (Wasserzeichen Drachen), dazwischen ein

- abgeschnittenes Blatt;
- fol. 77r-78v Martinus V., Littera an epis. Herbipolen. et Ratisponen. et Constantinen. *Ad compescendas*, Florentie, XVI kal. octobris anno secundo (Copia Karoline);
- fol. 78a-78f neun leere nichtfoliierte (Wasserzeichen Dreispitz) und vier abgeschnittene Blätter;
- fol. 79r-90r Martinus V., Konstitution *In eminentis apostolice dignitatis specula*, Constantie, VIII kal. martii anno primo (1418 Februar 22) (Bulla continens articulos Wicleff et Huß et dat modum procedendi contra suspectos de heresia per subtilia interrogatoria)⁴⁴²;
- fol. 90v leer;
- fol. 91r-97v Martinus V., Littera an aepis. Salzeburgen., Gneznen., Pragen. et diversis epis. *Inter cunctas pastoralis cure*, Constantie, VIII kal. martii anno primo (1418 Februar 22) (Bulla continens articulos Wicleff et Huss et dat modum procedendi contra suspectos de heresi per subtilia interrogatoria et alia etc.);
- fol. 98r Martinus V., Littera an Friderico epo. Bamberg. *Sicut matris ecclesie*, Rome apud S. Petrum, XV kal. iulii anno decimo (1427 Juni 17);
- fol. 98v-99v Martinus V., Konstitution *Animarum salutem*, Rome apud S. Petrum, idus februarii anno quinto (1422 Februar 13) (Bulla, quod licitum est clericis pugnare contra Hussitas absque **mediante?**);
- fol. 99a-b zwei leere nichtfoliierte Blätter (Wasserzeichen Dreispitz);
- fol. 100r-101v Iordanus de Ursinis ep. Albanen. card., Littera an epo. Bamberg., 1426 Juni 28 (Cardinalis de Ursinis apostolice sedis legatus contra Hussitas destinatus subdelegat et in coadiutorem assumit episcopum Bamberg.);
- fol. 102r-103r Martinus V., Littera an Maguntin., Treveren., Colonen. etc. aepis. *Dudum ad constantien. concilium*, Rome apud S. Petrum, III non. ianuarii anno nono (1426 Januar 2) (Bulla privationis Conradi archiepiscopi Pragen. propter heresim);
- fol. 103v Martinus V., Littera an Friderico epo. Bamberg. *Ex debito pastoralis*, Rome apud S. Petrum, XVII kal. februarii anno nono (1426 Januar 16) (Contra deferentes mercemonias ad Hussitas);
- fol. 104r-104v Martinus V., Littera an epo. Bamberg. *Nuper ad nostram*, Rome apud S. Mariam maiorem, VIII kal. decembris anno octavo (1424 November 24) (De eodem);
- fol. 105r-105v Martinus V., Konstitution *Animarum salutem*, Rome apud S. Petrum, idus februarii anno quinto (1422 Februar 13) (Bulla, quod liceat prelati et clericis